Conservatorio di Musica %&e@/@ Cusella

o

i titute @;/ﬂ%&'ﬂ-ﬂﬁ s %//ﬂ/& i bcalds

L'Aquila fi, 23.09.2014
Prot. n 4963/3C

IL DIRETTORE
Visto il bando prot. n. 4045/3C del 31.07.2014 con cui & stata indetta una procedura comparativa, valida per I'a.a.
2014/15, finalizzata all’individuazione di professionisti esterni destinatari di contratti di collaborazione
coordinata e continuativa o per prestazioni occasionali;
Visto il verbale predisposto dall’apposita commissione, relativo all’esame dei curricula presentati dai candidati;

DISPONE

di approvare i risultati della procedura comparativa di curricola con cui sono stati individuati i seguenti collaboratori per
la stipulazione dei relativi contratti di collaborazione:

CORSI PRE ACCADEMICI

CODI/11 - EUFONIO: prof. Caramaschi Matteo

Avverso il presente provvedimento i candidati interessati potranno presentare richiesta di accesso agli atti per eventuali
errori materiali commessi nell’espletamento della procedura.
Trascorsi inutilmente cinque giorni dalla pubblicazione all’albo, i risultati della procedura comparativa di curriculum si

considereranno definitivamente approvati.

i Gonnesion Glacin e, - 67 700G Gt - To» ATEE B4 L7 - s OFOR GEFAT - poradiotvontls Powing. it ~ Coutie Thiate SOOO7 670666



